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Royal Gorilla Automatic -
ROYAL QUEEN SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Royal Gorilla Autoflowering: szybka i lepka — Gorilla Glue jakiej jeszcze
nie widziałeś
Poznaj nowego spadkobiercę do tronu autokwitnących konopi - Royal Gorilla Automatic. Hodowcy Royal Queen Seeds połączyli
najmocniejsze i najbardziej dekadenckie odmiany zależne od cyklu światła w naszym katalogu, Royal Gorilla i Royal Cookies, z
genami ruderalis i stworzyli niewiarygodną odmianę Royal Gorilla Automatic.

Ta autokwitnąca hybryda następnej generacji bije konkurencję na głowę właściwie w każdej ważnej kategorii. Royal Gorilla
Automatic otwiera oczy niedowiarkom na to, do czego są zdolne odmiany autokwitnące.

WAŻNE DANE

Uprawiana indoor Royal Gorilla Automatic ośiąga wysokość od 60 do 120 cm. Większy rozmiar umożliwia zwiększoną
produkcję pąków. Duże szczyty i silne gałęzie boczne powstaną w optymalnych warunkach. Możliwe są zbiory sięgające
nawet 400g/m². Ponadto, Royal Gorilla Automatic jest łatwa w przycinaniu, prosta w uprawie i idealna do metody SOG.
W 10-12 tygodni po wykiełkowaniu duże, pokryte kryształkami pąki o zapachu przypominającym Kush i Diesel będą gotowe
do zbiorów.

W cieplejszych klimatach uprawiana outdoor Royal Gorilla Automatic może osiągnąć nawet 140 cm wysokości, ze zbiorami
sięgającymi nawet 120-170g na roślinę. Ponieważ kwitnie niezależnie od cyklu światła, umożliwia nawet wielokrotne zbiory
od wiosny do jesieni. Duże pojemniki, dobre światło słoneczne, dobrze drenowana gleba oraz minimalna ilość substancji
odżywczych - to wszystko, czego jej trzeba.

MOCNE EFEKTY

Royal Gorilla Automatic jest ogromnie psychoaktywna, z 20% poziomem THC i minimalnym CBD. Jako genetyczny koktajl
genów indica, sativa i ruderalis daje mieszany efekt umysłowo-cielesny. Nie pomyl się, ma kopa niczym King Kong.
Początkowy euforyczny, umysłowy high szybko zamienia się w przyjemny chill out na kanapie. Ta superlepka marihuana o
mocnym smaku Diesela to więcej niż rywal dla odmian zależnych od cyklu światła. Royal Gorilla Automatic wyznacza nową
jakość w szybko rosnącej doskonałości.
 

 Rodzaj odmiany: Automatyzowane
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THC: 20
CBD: Niska
Plony Indoor: 325 - 400 gr/m2
Plony Outdoor: 120 - 170 gr/plant
Wysokość Indoor: 60-120cm
Wysokość Outdoor: 60-140cm
Kwitnienie: 6 - 8 tygodni
Miesiąc zbiorów: 10-12 tygodni po wykiełkowaniu
Tło Genetyczne: Gorilla x Cookies x Ruderalis
Typ: Sativa 30% Indica 50% Ruderalis 20%
Działanie: Ciężko upalony, fizycznie i psychicznie
Klimat: Warm
Smak: Cytrus, Sosna, Owocowy

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion
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